8 d.14-1363 8

d.14-1363 tamen resurrectio naturalis non est, sed ex gratia, ideo non quiescit

9 d.14-1379 3

d.14-1379 separari a gratia cum tota perfectione naturali, et ideo a Deo ad finem

10 d.14-1383 8

d.14-1383 tota eius capacitas repleti, sed necessaria fuit gratia. Quapropter si

11 d.14-1384 2

d.14-1384 natura gratia destituatur, sine vita invenietur, id est, bene instituta,

GRATIAM

1 d.12-0274 1

d.12-0274 gratiam Dei illos necessitantem. Quem errorem tenuit Iovinianus, *

2 d.14-0344 7

d.14-0344 restituuntur tamen omnia in resurrectione propter gratiam in anima *

3 d.14-1378 7

d.14-1378 perfectum statum naturalem habere, sed per gratiam perfici, nec posse

4 d.14-1380 6

d.14-1380 supernaturalem elevata est et per gratiam concessit quod naturae *

GRATIS

1 d.11-0428 6

d.11-0428 non esse verum; sed hoc gratis dicitur et contra experientiam.

2 d.14-1121 8

d.14-1121 possibilia. Dicere vero has species esse impossibiles gratis dicitur.

GRATUITA

1 d.14-0478 3

d.14-0478 supernaturalis et gratuita.

GRATUITUM

1 d.14-0414 8

d.14-0414 manebit semper illo modo. Deus enim nihil gratuitum illi praebet, sed

GRAVAMINE

1 d.14-1437 4

d.14-1437 liberum ab omni gravamine corporis; et licet acquireret aliquas *

GRAVE

1 d.11-0268 5

d.11-0268 sicut in naturalibus, antequam grave moveatur ad centrum, intelligimus

2 d.11-0269 4

d.11-0269 quamdam coaptationem inter grave et locum suum, quae coaptatio

GRAVISSIMA

1 d.14-1236 6

d.14-1236 in materia morali et naturali gravissima dubia oriuntur ex illa scilicet:

GRAVITATEM

1 d.11-0270 2

d.11-0270 per gravitatem fit. Sic in animali appetitione ante omnia intelligitur *

GUBERNANS

1 d.13-0194 1

d.13-0194 gubernans illas, ita in proposito distingui potest. Et de particulari

GUBERNANTUR

1 d.13-0206 7

d.13-0206 musculis quibus istae partes texuntur et gubernantur.

GUBERNAT

1 d.9-1709 11

d.9-1709 qua effectus omnes pendent in esse et fieri, quae omnia gubernat et *

2 d.9-2106 1

d.9-2106 gubernat animas nostras. Et 6 Naturalium, p 5, cc 5 et 6, ait species

3 d.12-0169 3

d.12-0169 speciali providentia gubernat creaturam rationalem, et ideo ad illum

GUBERNATIONE

1 d.14-1000 11

d.14-1000 6 Dixi in conclusione “ex natura rei”, id est, seclusa gubernatione

GUSTUM

1 d.8-0570 9

d.8-0570 animalibus quae solum tactum habent, et forte etiam gustum, iste *

MAYÚSCULAS

GABRIEL

1 d.10-0203 12

d.10-0203 loquantur de voluntate. Tenet Occham, in 3, d 13, dub 3, Gabriel, in

2 d.10-0364 11

d.10-0364 potentia. Gregorius, in 2, d 25, q 1 et 2; Gabriel, q 1, dub 3;

3 d.14-0427 5

d.14-0427 abstractionem intellectus agentis. Idem Gabriel, in Canone, lect 32.

GABRIELEM

1 d.9-1762 1

d.9-1762 Gabrielem concipimus sub ratione nuntii Incarnationis dominicae;

GAL.

1 d.10-0136 3

d.10-0136 etc”; ad Gal 5: “Caro [...] concupiscit, etc.” Item patet ex illo Mt 16:

GALENI

1 d.8-0221 2

d.8-0221 artem Galeni, comm 17; et Venetus, hic.

2 d.8-0660 5

d.8-0660 cerebro. Quae est sententia Galeni et Hippocratis et aliorum. Quos

3 d.8-0683 9

d.8-0683 media; tertius in posteriori. Qui ergo sequuntur opinionem Galeni

GALENUM

1 d.8-0705 6

d.8-0705 Item, illa assignatio est contra Galenum, qui 8 De usu partium,

GALENUS

1 d.8-0073 7

d.8-0073 positus in sensibus. Idem videtur sentire Galenus, 7 De placitis, in

2 d.8-0227 8

d.8-0227 cogitativam, quam rationem vocant, et memoriam. Tenet Galenus, lib De

3 d.8-0231 6

d.8-0231 Sed oportet hic advertere quod Galenus per rationem *

4 d.8-0698 6

d.8-0698 Ex hac ergo experientia, quam Galenus, dicto loco late *

5 d.11-0032 4

d.11-0032 Hieronymo. Idem tenet Galenus, 6 De usu partium, cap 18.

6 d.11-0195 2

d.11-0195 Ita Galenus et alii. Et experientia hoc confirmat, nam cum

7 d.11-0338 7

d.11-0338 est divisio seu solutio partium. Et Galenus videtur id docere, lib De

8 d.11-0539 3

d.11-0539 Cuius rationem Galenus, 3 De locis patientibus, cap 7, *

GAUDIUM

1 d.11-0258 4

d.11-0258 de bono futuro. Gaudium vero et delectatio est de bono iam habito. E

GEN.

1 d.9-2809 2

d.9-2809 memoriam: Gen 9: "Recordabor foederis mei, etc" Ier 2:

2 d.12-0310 6

d.12-0310 Augustinus, nec meremur nec demeremur. Gen 4 dicitur: "Nonne si bene

GENESIM

1 d.8-0081 9

d.8-0081 quomodo possit fieri. Unde D Augustinus, 12 Super Genesim ad *

2 d.9-0426 6

d.9-0426 Unde D Augustinus, 12 Super Genesim ad litteram, cap 16: "Non est

3 d.9-1970 4

d.9-1970 Augustinus, 4 super Genesim ad litteram, cap 7; Gregorius, super lib 1

GENTES

1 d.8-0615 6

d.8-0615 38; D Thomas, 3 Contra Gentes, cap 13, et opera eorum aperte *

2 d.8-0738 9

d.8-0738 ut communiter fertur. Et D Thomas, 3 Contra Gentes, cap 99, ait

3 d.9-0189 11

d.9-0189 Caietanus, 1 p, q 77, a 3; Ferrariensis, 2 Contra Gentes, cap 94; *

4 d.9-0218 8

d.9-0218 omnia intuetur. Vide D Thomam, 2 Contra Gentes, cap 94; 1 p, q 79, 2.

5 d.9-0413 8

d.9-0413 via Thomistarum procedit idem Ferrariensis, 1 Contra Gentes, cap 65,

6 d.9-0414 5

d.9-0414 circa finem; 2 Contra Gentes, cc 77 et 96; Apollinaris, 3 De Anima, q 6;

7 d.9-0555 6

d.9-0555 6, ad 1; 2 Contra Gentes, cap 77; et aliis locis. Et De veritate, supra,